
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  28.03.2018   №  474-ОД 

Великий Новгород 
 
О государственном заказе на меро-
приятия по профессиональному 
развитию государственных граж-
данских служащих Новгородской 
области на 2018 год 

 

В соответствии с частью 4 статьи 63 Федерального закона от 27 июля 

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый государственный заказ на мероприятия по 

профессиональному развитию государственных гражданских служащих 

Новгородской области на 2018 год в пределах средств, предусмотренных в 

областном бюджете на указанные цели. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 

ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы         Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0465-пд

consultantplus://offline/ref=13A3299F28918A2BE84B0CD7979040C559E187097DF3E9722EFD28FE0EE458EC85D3B658D1u9U7O


Приложение 
к постановлению Новгородской 
областной Думы 
от  28.03.2018   №  474-ОД 

 

 

Государственный заказ  

на мероприятия по профессиональному развитию  

государственных гражданских служащих Новгородской области  

на 2018 год 

 

Количество государственных гражданских служащих  

Новгородской области, подлежащих обучению (человек) 

Всего: в том числе по программам: 

профессиональной  

переподготовки 

повышения  

квалификации 

252 4 248 

 

 
 


